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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12407008N

2. Data e Regjistrimit 07/12/2021
3. Emri i Subjektit FIN CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Zonja Curre, Ndërtesa Nr. 31, 
Hyrja Nr. 4, Apartamenti Nr. 21, Njësia Bashkiake Nr. 2. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka per objekt kryerjen e të gjitha aktiviteteve te 

besuara të konsulencës ndërkombëtare te ndërrmarrjeve dhe 
të aktiviteteve ekonomike si brenda por edhe jashtë territorit 
te Republikës se Shqipërisë. Shoqëria mund të jap gjithashtu 
konsulenc strategjike per investimente të ndryshme të vogla 
të mesme dhe të mëdha të cdo lloj fushe aktiviteti ekonomik 
si dhe konsulencës financiare të nevojshme dhe të 
domosdoshme në lidhje me këto investime si brenda por dhe 
jashtë territorit të Republikes së Shqiperisë.
Renato Sardella10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2021                Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fabjan Mehmeti12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/11/2021                Deri: 30/11/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët FabjanMehmeti
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FIN CONSULTING
E-Mail: finconsultingshpk@gmail.com  
Telefon: 0693458893  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-825872-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832533-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2021 per ndryshim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Renato Sardella")                      Nga data 
"14/12/2021             Ne daten "14/12/2026
eshte larguar administratori:            ("Felice Di Gennaro")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835150-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.12.2021 per deklarimin e te 
dhenave vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88874B39-3B7A-45E5-9323-69E8EFDCAE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5BDC23-9A5E-4594-9CFF-82605E7262E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4150FB5A-A024-4658-8DB8-8D5630C150F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83E561F-3D92-42EE-A9B5-AF4789787C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFF9C28-241E-4C8F-9DA4-2E427CF2DE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFF9C28-241E-4C8F-9DA4-2E427CF2DE1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EF9C9F-717A-4986-AC6A-9282B8091923
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Telefon ishte            ("00393515553263")          u be            ("0693458893")         
E-Mail ishte            ("eliteconsulting@gmail.com")          u be            
("finconsultingshpk@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB448BB2-53C5-4D62-9DA1-8231FE970D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED63EBB2-1B49-4E19-945D-FBD9BD66F654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED63EBB2-1B49-4E19-945D-FBD9BD66F654

